
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

 

Warszawa, dnia 14 lutego 2018 r. 

Poz. 3 
 

D E C Y Z J A  N R  3  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

w sprawie ustanowienia dysponentów środków budżetu państwa w częściach, których 

dysponentem jest Minister Infrastruktury 

 

Na podstawie § 3 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 stycznia 2014 r. w 

sprawie szczegółowego sposobu wykonywania budżetu państwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 69 oraz z 

2017 r. poz. 1986) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustanawia się bezpośrednio podległego dysponentowi części budżetowej 26 – Łączność 

dysponenta trzeciego stopnia środków budżetu państwa – Dyrektora Generalnego Ministerstwa 

Infrastruktury. 

§ 2. Ustanawia się bezpośrednio podległych dysponentowi części budżetowej 39 – Transport 

dysponentów środków budżetu państwa: 

1)   drugiego stopnia: 

      a) Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego, 

      b) Dyrektora Centrum Unijnych Projektów Transportowych; 

2)   trzeciego stopnia: 

      a) Głównego Inspektora Transportu Drogowego, 

      b) Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad, 

      c) Dyrektora Generalnego Ministerstwa Infrastruktury. 

                                                      
1) 

Minister Infrastruktury kieruje działami administracji rządowej:  łączność i transport – na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 i 

3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 101 i 176). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury    – 2 –  Poz. 3 

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 9 stycznia 2018 r.  

Minister Infrastruktury: A. Adamczyk 




